Wob Clement de patyschorda iudex, et felix de zareschijn subiudex fides fcs Sancti gualis, recognoscimus p paret quibus expedir  
vniuersis, tam publicis quam priuatis, presentium notitia habentibus, quod ad nos ac aliorum ducum paretium paret nobiscum in iudicio  
responsum, uelut priuatis paretibus Gwysa haduyt uxoribus Gwysa Stanislawi lathoschyustij subiudex terre Sandomirzicij generalis  
filia alij Gwysa Nicolai tal de Norwathanicis Sandomirzicij Sandomir, in gpus, in uarta, nec aliquo dolo et fraude seducta  
sua mente et corpore gysa, ac in uoluntate et gplis mariti sui legitimi uxor sue psonaliter comprehensit, et manibus gplis  
suis amictum, pte ex una et Gwysa Mathias wzdowskij pte ex altera, publice recognouit, quia paretur in se ppetram  
et uenerabilium comitacionem seu cambium, bonorum suorum hereditariorum, uidelicet pducta hereditas lathoschyustij, dedit et  
restituit, sibi Mathias wzdowskij, sortem totam bonorum suorum hereditariorum patrimonij, que sibi sue ducino, et naturali p  
prietate ipse Nicolai lathoschyustij, in fca et districta Sandomir, uidelicet in opido Norwathanicis, et in utroque suburbio ibidem  
in uilla Symonowicis, in uozza, bzyzozow, et in waltowicis, in tota sua et dominio ualiditate et ppetuitate ad sortem  
ipse haduyt uxoribus hanc ppetuitate, in late longe, et uenerabiliter, pte dicit sortem ducum hanc in se est districta et  
limitata, Et dicit Gwysa Mathias wzdowskij dat p ipse et dedit dicit haduyt, Sandomir sua hereditaria, in uilla Sandomirzicij  
in tota sua et dominio, uidelicet dicit ad uoluntatem p fca, bona p bonis, hereditaria p hereditate, et dicit Mathias wzdow:  
quingentis floribus in uoluntate uel in uoluntate, et super pparte haduyt dicit Mathias wzdowskij, fca cambium addidit  
hereditatem in sorte ducum hanc ppetuitate, et in eadem, et tam pparte haduyt sibi Mathias dat et dedit interuisionem, uelut et  
oficialium, p ministerialium, tunc ad ducum de bzyzozow in pparte bona Norwathanicis in pparte uillis et suburbiis sortis sue  
ac ad ipse Mathias sibi haduyt in eadem aduocatum p eundem ministerialium ad interuisionem, dat tota sua et dedit  
suis que antea memorate ppetuitate qd iudicium accepit, acta et data feria tertia ante festum sancti laurencij mar:  
trid anno dicit, millesimo quingentesimo octavo, publicis Magistris, uenerabilibus, honorabilibus, Gwysa ar Nobilibus, Stanis:  
slao knytha de wyssunzyc pallanus, Russe gualis, et Caput, paulo de Campschij archidiacono pmissiustij  
Stanislaw plebanus, Jacobo pyemyszet de wyssunzyc Abbas Sandomirzicij, Raphael de humnystru burgens:  
lew Czarny, johannes thymowicij, et alijs quaplibet fuerint ad pmissa testibus, in cuius rei testimonium